RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 001/2024

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR  PÚBLICO  O  RESULTADO  DA SELEÇÃO  DE  ESTUDANTE/BOLSISTA,  DE
ACORDO COM EDITAL 001/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

CANDIDATO(A) RG Nota Final

Letícia Slusarz 15.363.815-2 85,0

Marieli Conceição da Silva 14.792.340-6 80,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 001/2024

CANDIDATO(A) MOTIVO

NENHUM CANDIDATO NÃO CLASSIFICADO

Londrina, 26 de fevereiro de 2024.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, Nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP80035-270

	RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 001/2024
	RESOLVE